
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Služba za protokol i press

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине
КАНТОН САРАЈЕВО 
Служба за протокол и пресс

Broj: 18- 14-42786- 3-3 /19 
Sarajevo, 25.12.2019.godine

Na osnovu Člana 2. Uredbe o osnivanju Službe za protokol i press KS br.02-05-18393- 
45 /19, Internog pravilnika o nabavci roba, vršenju usluga i ustupanju radova kroz postupak 
direktnog sporazuma br. 18-05-44046/19, Naružbe br. 18-14-42786-3-2 od 22.12.2019. godine. 
Šef Službe za protokol i press KS donosi

ODLUKU
O plaćanju faktura

I
Odobravam plaćanje faktura

- br. 5679-104000-1 od 24.11.2019. godine firmi "Oslobođenje servisi" za objavu čestitke 
Kantona Sarajevo povodom 25.novembra-Dana državnosti objavljene u Oslobođenju u 
iznosu od 356,85 KM

- br. 9158 - 1020104-1-2019 od 25.12.2019.godine firmi "Avaz roto press" za objavu čestitke 
Kantona Sarajevo povodom 25.novembra - dana državnosti objavljene u Dnevnom avazu u 
iznosu od 508,95 KM

II

Odobrena sredstva će teretiti poziciju 613900- Službu za protokol i press Kantona Sarajevo.

III

Za realizaciju ove odluke zadužuje se Ministarstvo fmansija.

Dostaviti:
1. Ministarstvo fmansija
2. Arhiva

Šef Službe za protokol i press KS 

Nenad Marilović

web: www.ks.gov.ba 
e-mail: sp@sp.ks.gov.ba; 

Tel/fax: + 387 (0) 33 562-047 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića

1W0%,
TrnjHL\'Ci,\ l'CI

CERT pi
150 9001:2008 /

http://www.ks.gov.ba
mailto:sp@sp.ks.gov.ba

